湘信院通〔2022〕8 号

关于2022 年教师教学创新大赛

获奖结果的通报

各处室部委（中心）、二级学院、附属幼儿园：

根据湖南省教育厅《关于举办 2022 年湖南省普通高校教师

教学创新大赛的通知》（湘教通〔2021〕331 号)文件精神，学校

《关于开展 2022 年湖南信息学院教师教学创新大赛的通知》安

排，经二级学院初赛，学校复赛和决赛，共有 9 个团队在 2022

年校级教师教学创新大赛中获奖，其中一、二、三等奖各 3 个

（具体获奖名单见附件）。获得一等奖的 3 个团队将推荐参加省

级教师教学创新大赛。现予以通报。

附件：2022 年湖南信息学院教师教学创新大赛获奖名单

湖南信息学院

2022 年 1 月 8 日

附件

2022 年湖南信息学院教师教学创新大赛获奖名单

课程名称 主讲教师 团队成员 组别 获奖等级 所在学院

电子商务概论 胡令 张莉、李荣华、盛希林 正高组 一等奖 国际商学院

管理学原理 黄纵 文琼、陈宇、牛鑫 副高组 一等奖 管理学院

传统图案 李娟 周增辉、吴阳、陈灵芝 中级及以下

组

一等奖 艺术学院

审计学 姜葵 谢婕、陈依彦、黄叶 正高组 二等奖 管理学院

透视学 王阳漫 刘勇奇、王列、段辉 副高组 二等奖 艺术学院

现代通信原理 李雪 蒋志忠、李世友 中级及以下

组

二等奖 电子科学与工程学院

应用写作 艾艳红 刘辉、杨利平、周丫 正高组 三等奖 通识教育学院

计算机基础 王艳辉 郑治武、周梦茹、胡娇

君

副高组 三等奖 计算机科学与工程学

院网络信息编辑 唐佳 彭金锋、胡继荣、汤志

常

中级及以下

组

三等奖 国际商学院